ametist-store.ru240
Крепится к боковой панели  к фасаду из
ДСП, МДФ или к алюминиевой раме
Удерживает дверь открытой
в любом положении
Может быть установлен
как справа, так и слева
Высококачественные материалы min Компактная система установки:

240 95 215 85
газлифт
104
газлифт
115
A B A B
235 85 210 75
газлифт
104
газлифт
115
A B A B
230 75 205 65
Размеры и схема монтажа
Артикул Материал Цвет Грузоподъемность, N Длина, мм Для модуля высотой от, мм
MR104B.050MG сталь серый металлик 50 277 400 50
Остановка в любом положении
Артикул Материал Цвет Грузоподъемность, N Длина, мм Для модуля высотой от, мм
MR104A.050MG сталь серый металлик 50 277 400 50
MR104A.060MG сталь серый металлик 60 277 400 50
MR104A.080MG сталь серый металлик 80 277 400 50
MR104A.100MG сталь серый металлик 100 277 400 50
Плавное открывание
Плавное открывание Замедленный ход в верхнем положении
55
A